役員会議事要旨（７月分）

日 時：平成３０年７月２日（月）  １０：３０～１１：５０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事、村上研究推進担当副学長

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年７月１７日（火）  １３：４５～１５：０５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事

欠席者：江﨑理事

議 事：

 １．共同研究の受入れについて

    「和歌山県」からの共同研究申請について許可した。

日 時：平成３０年７月２３日（月）  １０：３０～１１：３５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：平成３０年７月３０日（月）  １０：３０～１０：５５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事

欠席者：江崎理事

議 事：

 特に決定事項なし。